



GOE Holding ApS

Ørstedsgade 40, 1.
7100 Vejle
CVR-nr. 14726780

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Morten Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GOE Holding ApS
Ørstedsgade 40, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 14726780
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Maja Birgitta Trolle
Morten Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter i andre selskaber samt investere i og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.583 t.kr., mod et overskud sidste år på 48.844 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(192.722)	(179.182)
Personaleomkostninger	1	(423.475)	0
Driftsresultat		(616.197)	(179.182)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	47.986.501
Andre finansielle indtægter	2	9.109.302	1.323.349
Andre finansielle omkostninger	3	(53.973)	(37.509)
Resultat før skat		8.439.132	49.093.159
Skat af årets resultat	4	(1.856.609)	(248.943)
Årets resultat		6.582.523	48.844.216
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	345.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	700.000
Overført resultat		6.469.523	47.799.216
Resultatdisponering		6.582.523	48.844.216

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.524.568	0
Finansielle aktiver	5	2.524.568	0
Anlægsaktiver		2.524.568	0
Andre tilgodehavender		106	0
Tilgodehavender		106	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.470.766	20.591.123
Værdipapirer og kapitalandele		52.470.766	20.591.123
Likvide beholdninger		1.236.824	27.756.312
Omsætningsaktiver		53.707.696	48.347.435
Aktiver		56.232.264	48.347.435

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		54.011.932	47.542.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	345.000
Egenkapital		54.324.932	48.087.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.237	1.000
Skyldig skat		1.832.282	244.026
Anden gæld		70.813	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.907.332	260.026
Gældsforpligtelser		1.907.332	260.026
Passiver		56.232.264	48.347.435

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	47.542.409	345.000	48.087.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(345.000)	(345.000)
Årets resultat	0	6.469.523	113.000	6.582.523
Egenkapital ultimo	200.000	54.011.932	113.000	54.324.932

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	419.369	0
Andre omkostninger til social sikring	4.106	0
	423.475	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	94.904	0
Dagsværdireguleringer	8.842.101	1.299.931
Øvrige finansielle indtægter	172.297	23.418
	9.109.302	1.323.349

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	53.973	37.509
	53.973	37.509

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.856.609	248.943
	1.856.609	248.943

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	2.524.568
Kostpris ultimo	2.524.568
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.524.568
